
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-08 iki 2022-01-11 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-02-15, i. k. 2017-02566 

 

Nauja redakcija nuo 2021-10-08: 

Nr. 3D-629, 2021-10-07, paskelbta TAR 2021-10-07, i. k. 2021-21036 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ATRANKOS KOMITETO 

SUDARYMO 

 

2017 m. vasario 14 d. Nr. 3D-106 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programą, 

patvirtintą Europos Komisijos 2015 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. C(2015)5897, Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonės „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2017 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 3D-5 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ administravimo taisyklių 

patvirtinimo“, 39 punktą bei į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos ekspertų atrankos į 

sudaromų kolegialių organų veiklą tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2021 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. 3D-382 „Dėl žemės ūkio ministro įsakymo „Dėl 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos bendradarbiavimo su partneriais tvarkos aprašo, 

Ekspertų atrankos į sudaromų kolegialių organų veiklą tvarkos aprašo bei Partnerių ir ekspertų 

etikos kodekso patvirtinimo”: 

1. S u d a r a u Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos vietos 

plėtros strategijų atrankos komitetą (toliau – VPS atrankos komitetas): 

Donatas Dudutis – žemės ūkio viceministras, VPS atrankos komiteto pirmininkas; 

Justas Poviliūnas – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vedėjas, VPS atrankos 

komiteto pirmininko pavaduotojas; 

Algirdas Aušra – Žvejų ir žuvies perdirbėjų asociacijos „Baltijos žvejas“ pirmininkas, narys 

stebėtojas (jo nesant – Eglė Smilgevičė, UAB „Banginis“ sekretorė-referentė); 

Alfonsas Bargaila – Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacijos pirmininkas, 

narys stebėtojas (jo nesant – Akvilė Kungienė, Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų 

asociacijos vyriausioji finansininkė); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2838c230272e11ecad73e69048767e8c


2 

 

 

Andrius Burlėga – Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vedėjas (jo 

nesant – Jolanta Oleškevič, Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėja); 

Tomas Keršys – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus patarėjas (jo nesant –  Laura 

Stumbrienė, Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausioji specialistė); 

Rasa Malaiškienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo rinkos skyriaus patarėja 

(jos nesant – Indrė Raubė, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo rinkos skyriaus 

patarėja); 

Rolandas Morkūnas – Nacionalinės akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacijos 

direktorius, narys stebėtojas (jo nesant – Karolis Panasenka, Nacionalinės akvakultūros ir žuvų 

produktų gamintojų asociacijos tarybos narys); 

Daivaras Rybakovas – žemės ūkio ministro patarėjas; 

Ana Sedenko – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus patarėja (jos nesant – Laima 

Vaitonytė, Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausioji specialistė); 

Vytautas Strazdas – Vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių 

programų departamento Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos skyriaus 

vyriausiasis specialistas (jo nesant – Laimonas Gailius, Vidaus reikalų ministerijos Europos 

Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos skyriaus patarėjas); 

Joana Žemaitienė – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausioji specialistė 

(jos nesant – Darius Krištonaitis, Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausiasis 

specialistas). 

2. P a v e d u VPS atrankos komitetui pirmajame VPS atrankos komiteto posėdyje patvirtinti 

darbo reglamentą. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras            Bronius Markauskas 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-473, 2017-07-14, paskelbta TAR 2017-07-17, i. k. 2017-12256 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-552, 2017-08-23, paskelbta TAR 2017-08-24, i. k. 2017-13593 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d073c20687f11e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=11ecaa30880b11e7a3c4a5eb10f04386


3 

 

 

Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 
3. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-499, 2018-07-24, paskelbta TAR 2018-07-24, i. k. 2018-12324 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-595, 2019-10-29, paskelbta TAR 2019-10-29, i. k. 2019-17219 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-111, 2020-02-19, paskelbta TAR 2020-02-19, i. k. 2020-03597 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-178, 2021-03-18, paskelbta TAR 2021-03-18, i. k. 2021-05466 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-629, 2021-10-07, paskelbta TAR 2021-10-07, i. k. 2021-21036 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ae7aec508f2a11e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0121e80fa1411e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aff4048052e311ea931dbf3357b5b1c0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2603830087ca11eb9fecb5ecd3bd711c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2838c230272e11ecad73e69048767e8c

